

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DHP Holding A/S

Skovalle 18

8783 Hornsyld

CVR-nr. 89 30 24 12

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/03 2024

Else Sejr Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHP Holding A/S
Skovalle 18
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 89 30 24 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Peder Ejnar Madsen
Lone Madsen
Else Sejr Madsen

Direktion

Else Sejr Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje aktier og anparter i datterselskaber samt ved at udleje selskabets faste ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.703.122, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 26.333.555.

Årets resultat anses for være som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(39.672)	2.083.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(27.876)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(67.548)	2.083.917
Finansielle indtægter	1,2	5.237.246	2.861.727
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.732.697)</u>	<u>(9.679.666)</u>
Resultat før skat		3.437.001	(4.734.022)
Skat af årets resultat	4	<u>(733.879)</u>	<u>813.548</u>
Årets resultat		<u>2.703.122</u>	<u>(3.920.474)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	18.000.000
Overført resultat		<u>2.703.122</u>	<u>(21.920.474)</u>
		<u>2.703.122</u>	<u>(3.920.474)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	3.904.769	0
Materielle anlægsaktiver		<u>3.904.769</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.904.769</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	7	124.870	802.548
Selskabsskat		1.315.140	663.453
Tilgodehavende moms og afgifter		0	12.339
Tilgodehavender		<u>1.440.010</u>	<u>1.478.340</u>
Værdipapirer	1	35.323.362	36.062.753
Værdipapirer		<u>35.323.362</u>	<u>36.062.753</u>
Likvide beholdninger		<u>384.498</u>	<u>429.499</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.147.870</u>	<u>37.970.592</u>
Aktiver i alt		<u>41.052.639</u>	<u>37.970.592</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.278.000	1.278.000
Overført resultat		25.055.555	22.352.433
Egenkapital	6	<u>26.333.555</u>	<u>23.630.433</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.683.174	14.297.150
Anden gæld		5.910	13.009
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.719.084</u>	<u>14.340.159</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.719.084</u>	<u>14.340.159</u>
Passiver i alt		<u>41.052.639</u>	<u>37.970.592</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.278.000	22.352.433	23.630.433
Årets resultat	0	2.703.122	2.703.122
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.278.000</u>	<u>25.055.555</u>	<u>26.333.555</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer - noterede		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>32.953.253</u>	<u>43.804.387</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.084.917</u>	<u>(8.026.480)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>32.134.512</u>	<u>32.953.253</u>
Værdipapirer - unoterede		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>79.350</u>	<u>284.700</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.188.850</u>	<u>3.109.500</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.237.246	2.861.727
	<u>5.237.246</u>	<u>2.861.727</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.732.697	9.679.666
	<u>1.732.697</u>	<u>9.679.666</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.493	0
Årets udskudte skat	677.678	(812.445)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	37.708	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(1.103)
	<u>733.879</u>	<u>(813.548)</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		0
Tilgang i årets løb		3.932.645
Kostpris 31. december 2023		<u>3.932.645</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		27.876
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>27.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>3.904.769</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
118.000 A-anparter á kr. 1	118.000
1.160.000 B-anparter á kr. 1	1.160.000
	<u>1.278.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(6.133)	0
Kildeskat jf. EBL	(1.346.421)	(1.346.422)
Skattemæssigt underskud	(124.871)	(802.548)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.477.425	2.148.970
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.477.425	2.148.970
Nedskrivning til vurderet værdi	(1.352.555)	(1.346.422)
Regnskabsmæssig værdi	<u>124.870</u>	<u>802.548</u>